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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome

2

282

283

284

285

286

3.3.90.40.99 SINO ASSESSORIA E CONSULTORIA LT

4.4.90.52.36 VIEWS COMERCIO DE COMP. LTDA ME

3.3.90.30.07 BRUNO V. PAULINO AGUA E GAS

3.3.90.39.05 RENAN RODRIGUES CARNELOSS! JET I

3.3.90.39.05 RENAN RODRIGUES CARNELOSSI JET !

3.3.90.39.81 BANCO DO BRASIL S/A

Valor

1.254,00

4.400,00

226,00

100,00

280,00

10,00

Pagamentos do dia; Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

6.270,00

0,00

6.270,00

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

47.628,83

41.358,83

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual

001 130.044-XylOVIM 47.628,83 0,00 6.270.00 41.358,83

47.628,83 0,00 6.270,00 41.358,83

paraíso, 08 de dezembro de 2022
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